
UCHWAŁA Nr XI/89/2011
RADY MIEJSKIEJ w ŻNINIE

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Termomodernizacja 
budynku Przedszkola Miejskiego nr 1, Przedszkola Miejskiego nr 2 oraz 

Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.1)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Przyjmuje się do realizacji przedsięwzięcie pn.  „Termomodernizacja 
budynku Przedszkola Miejskiego nr 1,  Przedszkola Miejskiego nr 2  oraz Zespołu 
Publicznych Szkół nr 1 w Żninie”.

§ 2.  Upoważnia się Burmistrza Żnina do podjęcia działań zmierzających do 
pozyskania dofinansowania w formie dotacji i pożyczki na realizację inwestycji ze 
środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak

1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 
r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, i Nr 106, 
poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777



U z a s a d n i e n i e

Zgodnie z zasadami konkursu Programu Priorytetowego System Zielonych 
Inwestycji (Część I Zarządzanie energią w budynkach użyteczności publicznej) 
jednym  z wymaganych załączników do wniosku o dofinansowanie jest uchwała rady 
gminy lub organu założycielskiego w sprawie przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia.

Gmina Żnin opracowała niezbędną dokumentację techniczną do realizacji 
przedsięwzięcia pn.  „Termomodernizacja budynku Przedszkola Miejskiego nr 1, 
Przedszkola Miejskiego nr 2 oraz Zespołu Publicznych Szkół nr 1 w Żninie”.

Z uwagi na możliwość aplikowania na przedmiotowe inwestycje o środki 
pozabudżetowe w formie dotacji i pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Halina Rosiak


